
Załącznik nr 2 do zarządzenia Rektora UG nr 111/R/19 

 

Zarządzenie nr 2/S050/2020 

Dyrektora Instytutu Konfucjusza 

przy Uniwersytecie Gdańskim 

z dnia 25.04.2020 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowanie na 

stanowisko pracownika dydaktycznego w pełnym wymiarze czasu pracy w Instytucie 

Konfucjusza 

 

 

Na podstawie § 108 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. – zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego na 

stanowisko pracownika dydaktycznego w pełnym wymiarze czasu pracy w Instytucie 

Konfucjusza w następującym składzie: 

1) dr hab. Wojciech Bizon – Przewodniczący Komisji; 

2) dr Wu Lan, profesor Uniwersytetu Gdańskiego – Członek Komisji 

3) mgr Natalia Lubińska – Członek Komisji 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dyrektor Instytutu Konfucjusza 

 


